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Vägledningsgrupp - Finspångs kommun – Förskolan område B 

Mitt namn är Agnes Joge, jag är utbildad vägledare inom Vägledande Samspel ICDP och 

arbetar som förskollärare på Metallens förskola.  

 

Finspångs kommun har som mål att alla i förskolan ska gå nivå 1 inom Vägledande Samspel 

ICDP. Jag fick möjlighet att gå nivå 1 och direkt efter det även nivå 2 till vägledare. Eftersom 

jag fastnade mycket för utbildningen och ser den som värdefull ville jag gärna gå steg 2 för att 

kunna sprida vidare den förvärvärvda kunskapen till mina kollegor.  

 

Under VT22 och HT22 har jag haft en vägledningsgrupp med åtta deltagare, sju från min 

arbetsplats och en kollega från en annan förskola i samma rektorsområde. Nu har VT23 precis 

startat och jag har planerat tillsammans med min rektor för att ha en vägledningsgrupp denna 

termin, denna gång med sex deltagare från min arbetsplats. Kommunen har som mål att 

försöka ha en vägledningsgrupp igång varje termin i varje rektorsområde. Deltagarna är 

förskollärare och barnskötare.  

 

Arbetet känns fortfarande färskt på vår förskola men jag upplever en positiv effekt. Det syns 

framförallt i samtalen mellan pedagoger, tankar och återkoppling till mig som vägledare från 

deltagarna. Det kan exempelvis handla om att en deltagare nämner något särskilt de har tagit 

med sig från vägledningen och använder i deras möte med barn och vårdnadshavare.  

 

En uppskattad övning har varit samtal om Gyllene ögonblick, deltagarna beskriver en förändrad 

syn på deras fokusbarn – till det positiva. En annan övning har varit Att minnas en viktig vuxen 

samt diskussion utifrån olika Youtube klipp. En tredje mycket uppskattad övning är 

Omformulering, vi valde att beskriva Pippi Långstrump ur ett positivt respektive negativt 

synsätt. Övningen ger verkligen en tankeställare kring vår syn på barnen och hur den påverkar 

vårt agerande. 

 

Kontaktuppgifter: 

 Mail: agnes.joge@finspang.se  

 


